
玉溪市某单位营院文化氛围营造项目评审结果公示

（招标编号：2024-VGBXAL-W1001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]玉溪市某单位营院文化氛围营造项目:

      中标人：云南乐航文化传播有限公司 其他类型中标价：/

二、其他：

   玉溪市某单位营院文化氛围营造项目评审结果公示

玉溪市某单位营院文化氛围营造项目采用竞争性谈判方式采购，按照公开、公平、公正的原

则，经谈判小组评审，于 2024年 1月 31日完成评审工作，现将评审结果公示如下：

一、项目名称：玉溪市某单位营院文化氛围营造项目

二、项目编号：2024-VGBXAL-W1001

三、评审结果：

第一成交候选人:云南乐航文化传播有限公司，最终报价 106000.00元；

第二成交候选人：云南鉴诚印刷有限公司，最终报价 121280.00元；

第三成交候选人：昆明市普琳特印刷有限责任公司，最终报价 123200.00元。

经公示无异议后，第一成交候选人云南乐航文化传播有限公司为预成交供应商。

四、谈判小组名单：李洪（组长）、刘鹏举、倪敏。

五、公示时间：2024年 2月 7日至 2024年 2月 9日

六、投诉质疑

在公示期内，如有关报价供应商对本次评审结果有异议，可书面形式向采购人或采购代理机

构提出质疑，将在收到书面质疑 7个工作日内做出书面答复。

七、联系方式

采购人：某单位          地址：云南省昆明市

联系人：杨老师          电话：15911338976

采购代理机构：公诚管理咨询有限公司

云南分公司地址：云南省昆明市西山区滇池路 799号滇池大厦

项目联系人：朱云伟、晏庆晗

电话：17508849994、18288987387



电子邮件：18288987387@163.com

2024年 2月 7日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为相关监督部门。                   

四、联系方式

   招 标 人：玉溪市某单位                         

   地    址：云南省玉溪市                                

   联 系 人：杨老师                             

   电    话：15911338976                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：公诚管理咨询有限公司

   地    址： 云南省昆明市西山区滇池路 799号滇池大厦 8楼

   联 系 人： 朱云伟

   电    话： 17508849994

   电子邮件： 18288987387@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-07T17:28:01+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-07T17:31:26+0800
	BJ
	ePolicy




